國立體育大學「2016英文閱讀寫作‧運動一夏」

國中夏令營活動簡章

一、活動主旨：為開發學生學習英文潛力及建立英文閱讀及寫作能力，有效建立思考架構，並利用本校特色運動項目推展學生從事正當休閒運動，既動腦又動身，豐富學生暑期生活，並建立良好的生活習慣以及團體生活的概念。
二、活動規劃：

（一）主辦單位：國立體育大學

（二）參加對象：歡迎國中學生報名參加，男女不拘，每梯次預計招收32名。

（三）活動時間：

      第一梯次：105年7月3日（日）～7日（四），共5天4夜
      第二梯次：105年7月10日（日）～14日（四），共5天4夜
（四）活動地點：國立體育大學（333桃園縣龜山鄉文化一路250號）
      聯絡人：謝筑虹老師
　　　電話：(03)328-3201轉8107或03-3971574
　　　傳真：(03)397-9283
      e-mail：ester@ntsu.edu.tw
      Facebook社團：ES英文閱讀寫作運動一夏國中夏令營

　　　https://www.facebook.com/groups/423851594395044/
（五）課程特色：
  1.英文閱讀寫作課程：

	日期
	教材
	活動內容
	創作主題

	7/3
(日)
	7/10

(日)
	★The Big Sneeze
★If You Take A Mouse to School
	手工書

(屏風書)
	How I wish

	7/4
(一)
	7/11
(一)
	★The Runaway Bunny
★If You Give A Mouse A Cookie
	故事接龍
(海報製作)
	If …

	7/5
(二)
	7/12
(二)
	★How to Make an Apple Pie
★Mantou, Mantou
	烹飪實做
(Cookie)
	One Cooking Lesson

	7/6
(三)
	7/13
(三)
	★Comic Story Writing
	看圖寫作
	GPS + FIR

	7/7
(四)
	7/14
(四)
	★My Picture Book

★Our Poster RT Show
	成果發表會

	Picture Book Show

Poster RT Show

  2.書畫藝術課程：本校聘請專業書畫師資運用書法及國畫之技巧引導孩子們進
行個性藝術創作，平衡孩子們左腦（知性腦）及右腦（藝術腦）的使用，以增
進其「創造力思考」的能力。
（六）授課師資簡歷

	課程名稱
	師資
	簡歷

	英文閱讀寫作
	謝憶茹
	1.國立中興大學外文系

2.國高中英語繪本、閱讀寫作講師

3.親子天下翻轉教師

4. iPad英文種籽教師
5.GreaTeach全國創意教學獎特優

6.全國符合大腦功能教學教案特優
7.教育部十二年國教有效教學特優
8.教育部中小學國際教育優選課程

9.新北市英語寫作教案特優

10.指導學生參加英語演講、英語學習小偏方、英語四格漫畫、英語繪本創作、英文小論文寫作、英語讀者劇場、微電影比賽等多項得獎

	吳秋慧
	1.國立政治大學英語系

2.國立政治大學語言所

3.GreaTeach全國創意教學獎特優

4.全國符合大腦功能教學教案特優

5.指導學生參加英語學習小偏方、英語四格漫畫、

  英語繪本創作、英文小論文寫作、英語讀者劇場

  比賽等多項得獎

	書畫藝術
	闕子暘
	1.華梵大學美術與文創學系研究所書法組研究生

2.中華弘道書學會理事

3.國立體育大學書畫社指導老師

4.新北市民安國小書法社指導老師

（七）報名／繳費辦法：即日起報名至額滿為止（以報名先後順序）
　　  1.活動報名費為新臺幣8,900元整（請收到繳費通知後，再行繳費）。
9折優惠：長庚體系/體大教職員校友/舊生或2人同行

(凡參加過本校推廣教育中心所舉辦之寒、暑期安親班及育樂營者皆為舊生)
　  　2.請填寫報名表後以傳真或e-mail至本校，本校於收到報名表後會予以

　　　　回復。
　　　3.報名資料經本校確認開班並錄取後，將另行以e-mail寄送繳費通知單
        予各參加者，並請於收到繳費通知單一週內繳交活動報名費，否則視同
        放棄。
      4.完成繳費程序後，本校將於活動前另行以e-mail寄送行前通知予各參
        加者。

三、注意事項
（一）活動報到地點為國立體育大學行政教學大樓門口，時間為第一天活動日上

       午8:00-8:30。

（二）學員請衡量自我身體狀況，如有不適於從事所規劃之運動課程者請勿報名。
（三）全程參與者頒授結訓證書。
（四）上課服裝：請著輕便服裝、運動鞋。

（五）經錄取後，將寄發行前通知予各學員，若於活動前一週未收到行前通知，請來電詢問。

（六）住宿地點為本校樸園渡假會議中心http://ntsu.emmm.tw/，請攜帶足夠之
　　　換洗衣物。
四、特別事項：
（一）無法參加活動者，持收據至原報名地點辦理退費或以E-mail書信方式通知承辦人，活動前一個月以上申請退費者，不收手續費；活動前一個月~20天，酌收手續費5％，前20天至10天，酌收手續費10％；前7-10天內辦理者扣15％；前3-7天內辦理者扣20％，不足三天或無法參加活動者(需提前告之)，扣30%，敬請見諒。
（二）若因天候狀況、人數不足或其他不可抗拒因素影響時，主辦單位將以活動安全為考量，有權暫停、取消或延期活動課程，並將扣除已支出之活動行政費用後，退還已繳交活動代辦費之差額。
（三）請遵守團隊紀律，凡參加學員如未能遵守規範，主辦單位保有學員退訓之權利，費用恕不退還。
（四）為考量活動品質與學員心情營造，活動中不接受家長探訪(惟成果發表會除外)；如有特殊情況需探視者，請事先與本營隊聯繫。
（五）若需孩子自己洗衣服者，需帶(大)洗衣袋，並做上記號，洗衣費用/1次20元，烘衣費用/1次20元。

（六）營隊如有相關資訊公告者，將即時於Facebook社團發布，敬請注意。

 (七) 課程進行時，將節制學員手機之使用，以免影響學員學習。

五、本校將視天氣狀況，對於下午體育運動課程可作適當調整。
國立體育大學「2016英文閱讀寫作‧運動一夏」國中夏令營課程表
	日期
	7月3日

7月10日
	7月4日

7月11日
	7月5日

7月12日
	7月6日

7月13日
	7月7日

7月14日

	時間
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四

	0730-0830
	報到
	起床/早餐

	0830-0900
	相見歡
	早操時間/心情紀錄

	0900-1140
	英文閱讀寫作

【手工書】
	籃球
	英文閱讀寫作

【烹飪實做】
	英文閱讀寫作

【看圖寫作】
	躲避飛盤

	1140-1150
	下課時間

	1150-1350
	午餐及休息時間

	1350-1620
	弓箭保齡球
	英文閱讀寫作

【故事接龍】
	書畫藝術
	室內滾球
闖關遊戲
	英文閱讀寫作

【讀者劇場 &

成果發表會】

	1620-1730
	下課時間(小組時間/心情紀錄)
	結業式(頒獎)

	1730-1830
	晚餐時間
	滿載而歸

&

甜蜜的家

	1830-2030
	團康活動
	劇場演練
	星光夜語

【烤肉趣】
	惜別晚會

	2030-2100
	宵夜時間/週日&週三打電話回家報平安

	2100-2130
	嚕啦啦~洗澡囉!

	2130
	有個好夢到天亮

國立體育大學「2016英文閱讀寫作‧運動一夏」

國中夏令營報名表

	學員姓名：
	英文名字：
	身分證字號：

	出生日期：民國    年    月    日
	性別：(男(女
	身高：    體重：

	就讀學校：       縣/市         國中 就讀年級：     年

	通訊住址：

	聯絡E-mail：　　　　　　　　　　　　住家電話：

	如何得知本活動訊息：□曾參加過  □簡章　□網路搜尋  □親友介紹　□其他：

	學生狀況調　　查
	1.學生個性：
2.有無其他需注意的事項？(如：食物過敏、感冒、氣喘、過動..等)，

　請務必說明：

	家長叮嚀事　　項
	1.營隊結束回家方式：□由家長至本校接送　　□自行搭車返家（需步

　行至長庚大學搭車）　□其他：
2.其他（請說明）：

	緊急聯絡人姓名：　　　　　　　　　　　與學生關係：
聯絡電話：　　　　　　　　　　　　　　手機：

	(選擇梯次：
(第一梯次7月3日~7日共5天4夜
(第二梯次7月10日~14日共5天4夜
●要求與同行的  ___________  同組
●要求與同行的　___________　同寢室(一間4人)
(因本活動需辦理小朋友的保險，故請務必填寫出生日期及身分證字號

	請勾選：□新生　□體大教職員校友　□長庚體系　□2人同行(與         共同報名)

        □舊生 (曾參加本校推廣教育中心所舉辦之活動名稱：　　　　　　　　　　)

	(以上資料請填妥後傳回至國立體育大學推廣教育中心
FAX：(03)397-9283或e-mail：ester@ntsu.edu.tw
報名電話：(03)397-1574 或(03)328-3201轉8107  謝筑虹老師

PAGE
1